
 

 

   令和 6 年 7 月            

 

お 取 引 先 様     

 

大阪市西淀川区花川 2-21-1 

     株式会社ゼニス 

代表取締役 長谷 亮太 

 

臨時営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。  

 さて、この度弊社、社内行事の為、誠に勝手ではありますが、下記の通り営業

終了時間を変更させていただきますので、よろしくお願い致します。  

 

 

 

記 

 

●終了時間変更日    令和 6年 8月 1 日(木) 

●営業時間        9：00～16：00 

             ※16 時迄の営業となります。 

 

 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜ります様、よろしくお願い致します。 

 

                                敬具 


